



Obec Valašské Příkazy, 756 12 Valašské Příkazy č.1

Naše značka:
OVPR 233/2017

Vyřizuje:
Vaňková Oldřiška

Datum:
24.08.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999Sb.

Na Vaši žádost Vám sdělujeme:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nemáme potřebu se proti škodlivým ptákům bránit.
- 3) Ne, s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsem se nesešla.
- 4) Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.
- 5) Obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Vaňková Oldřiška
starostka obce Valašské Příkazy

Oldřiška Digitálně podepsal
Vaňková Oldřiška Vaňková
Datum: 2017.08.24
08:06:54 +02'00'

IČ: 00304395

Tel.: 571 447 416

č.úctu: 9925-851/0100